Et ad quos effectus sit necessaria expeditio litterarum, n. 14. ibid.

Justificata præsumitur ex tricenariis observantia, de Jur. rep. d. 1. n. 9.

Pura non cessat per mortem Papæ licet litteræ non sint expeditæ, cum illarum dila solentur per successorem in forma rationi congruit, de Pens. d. 1. n. 6.

Secus ubi sit conditionalis, de Pens. d. 1. n. 14.

An dicatur pura, & perfecta ab initio, ubi pensio reservata sit post mortem alterius pensionarii, de Pens. d. 1. n. 17.

Secunda non censetur derogare primæ, de qua non fuit facta mentio data eorum compatibilitate, de Feud. d. 1. n. 11. & 12.

Præjudicialis quando dicitur, ut tollat jus tertii, de Regal. d. 1. n. 11.

Præservativa expirationis juris alterius non præjudicat, de Regal. d. 1. n. 10.

Subreptitia quando dicitur, & invalida, de Regal. d. 1. n. 11. & 12.

Et quando hic defectus excluditur à generica cogitatione Principis, de Regal. d. 1. n. 6.

Sub falsa narrativa est subreptitia, & invalida, de Regal. d. 1. n. 11.

Fallit in gratis, quæ solent concedi, & non denegantur, in illis enim non attenditur subreptio, de Regal. d. 1. n. 12.

Obtinere gratiam de delicto, an teneatur narrare alia delicta, vel gratias, d. 1. n. 6.

Falsitas expressio quæ non sunt necessaria non vitiat gratiam ubi non constat eam fuisse dolosam, de Praem. d. 1. n. 10.

Sufficit iudicare narrativam de facto, d. 1. n. 5.

Obtenta licet pendente est nulla, & subreptitia, de Feud. d. 1. n. 8.

Intelligitur quando licet pendat super eo super quo dicitur, vel in consequentiam cadit gratia, secus ubi lispedit super puncto diverso, de Feud. d. 1. n. 9. & 14. de Regal. d. 1. n. 10.

Et tertio, de Pens. d. 1. n. 17.

Vid. Subreptio.

Malè extorta est revocanda, de Jur. d. 1. n. 12.

Pro ejus validitate attenditur, quid Papæ narratum sit, de Regal. d. 1. n. 8.

Revocari quando possit, de Regal. d. 1. n. 3. & 10. d. 1. n. 25.

Si gratiæ in aliquo genere nimium exereverint ab earum concessione est abstinendum, de Fideic. d. 1. n. 10.

Nomine personæ magis, quàm dignitatis in dubio facta censetur, de Feud. d. 1. n. 6.

Accedente præsertim pronomine suum, meum, ibid.

Vid. Assensus Indultum.

GRATIA IN BENEFICIALIBUS.

Expectativa, seu præventiva non impedit possessionem beneficii, ne illud resignet, & resignaturus præsertim habenti expectativam, de Emb. d. 1. n. 9. & 10. de Benef. d. 1. n. 2.

Et quando intret alio ad damna, & interesse, de Emb. d. 1. n. 9. & 10.

Permutatio quando in ejus fraudem facta præsumatur, de Benef. d. 1. n. 10.

Concessio de prima præbenda vacatura in mense ordinario non extenditur ad præbendam vacantem cede vacante, de Benef. d. 1. n. 6.

Antiquior erat magis in usu, de Benef. d. 1. n. 10.

Nihil tribuit ante conditionis eventum, de Pens. d. 1. n. 13.

Continetur in creatioe supernumerarii donec operatur loci præfinitus, de Regal. d. 1. n. 6.

Concedi non solet post Trid. Annot. ad Cons. d. 1. n. 1.

An dicatur pura, vel conditionalis, & cesset per mortem Papæ, de Pens. d. 1. n. 17.

In forma dignum redditur pura ab initio confitio de idoneitate, de Benef. d. 1. n. 13.

Donec tamen litteræ justificatorum nullum jus tribuit, sed importat tantum mandatum de providendo, de Benef. d. 1. n. 13.

Perfecta dicitur per solam supplicationem signatam, expeditio

autem litterarum non inflat ad illius substantiam, de Feud. d. 1. n. 9.

Poste sunt exigi pensiones, vel fructus beneficii decurri ante litterarum expeditionem, de Feud. d. 1. n. 10.

Amplia, ut neque expiret gratia per obitum Papæ concedentis, de Pens. d. 1. n. 5.

Ecclesiæ dicitur juspatronatus quamvis ex dotatione vel fundacione, de Jur. rep. d. 1. n. 7.

Anterior prævalet posteriori, de Jur. rep. d. 1. n. 7.

Posterior autem collatione ordinari prævalet quando conlat vel iussit percurare, de Benef. d. 1. n. 3. & 4.

Et in dubio tempore prævalet, de Benef. d. 1. n. 2.

Declarata quando uterque provisus veniat agnoscitur, secus si provisus ab ordinario possideat, d. 1. n. 8. & 9.

Non existentia originalis supplicationis illam non inficit postquam litteræ sunt evise, & probatæ, de Pens. d. 1. n. 4.

Observata per triginta annos nulla indiget justificatione, de Pens. d. 1. n. 7.

Conditionalis expirat per mortem Papæ concedentis ante illius purificationem, de Pens. d. 1. n. 14.

Et pericitur non de tempore datæ, sed purificatæ conditionis, de Pens. d. 1. n. 15.

Ex quibus autem dicitur conditionalis, d. 1. n. 17.

Impetrata certo modo terminari debet per tres conformes, de Benef. d. 1. n. 5.

Et quid operetur illius executio de facto, d. 1. n. 16.

Pura non cessat per mortem Papæ licet litteræ non sint expeditæ, de Pens. d. 1. n. 6.

An dicatur talis ubi pensio reservata sit post mortem alterius pensionarii, de Pens. d. 1. n. 17.

Irritatur ex non implemento, seu contraventione decretorum, de Pens. d. 1. n. 2.

Sive permissio debet narrativa saltem verificari de facto, de Benef. d. 1. n. 4.

Non operatur dicta clausula quoties modus vacationis dispositivè expressus est falsus, de Benef. d. 1. n. 14.

Maximè si provisio fiat per Indultarium, de Benef. d. 1. n. 4.

Neque suffragatur si vacatio sequatur ob non factam publicationem, & exprimat per obitum, de Benef. d. 1. n. 2.

Coadiutoria justificanda est cum sua narrativa gravis ætatis, vel infirmitatis, de Benef. d. 1. n. 17.

Fallit ubi adissent verba, seu certis causis, d. 1. n. 3.

Nova requirit novum consensum, de Benef. d. 1. n. 12.

Si præfinitus fuit in gratia, principali quando desideretur novus in accessoria, d. 1. n. 9. & 11.

Valoris expressioem requirit etiam si agatur de beneficio non excedente 20. de Benef. d. 1. n. 9.

Fallit in provisionibus Ordinariarum, d. 1. n. 11.

Et valorem beneficii in ea expressum probat ad favorem partis, de Benef. d. 1. n. 9.

Fallit in concursu provisi Apostolici, & provisi à Nuncio, n. 10. ib.

Secunda quando debeat facere mentionem de prima, de Benef. d. 1. n. 10. & seq.

Concessa personæ conjunctæ latè interpretatur, de Benef. d. 1. n. 2.

Non vitiat ob non expressionem curæ toti Capitulo in impetratione Dignitatis, vel Canonatus, de Benef. d. 1. n. 16.

Motu proprio, & ex certa scientia eximit à justificatione litterarum, de Benef. d. 1. n. 8.

Et ab expressione valoris obtentorum, de Benef. d. 1. n. 4.

Declarata ut in principali provisione requiritur expressio, licet non sit necessaria justificatio, d. 1. n. 6. & 10.

Vide Motus proprio.

Continens clausulam vocatis vocandis reddit executorum mixtum, & erit prius verificanda, de Benef. d. 1. n. 4.

Fundata si fuerit in duplici reservatione, probanda erit conclusio per Provium, de Benef. d. 1. n. 3. & 6.

Nova non dicitur facultas retinendi pensiones post mutationem Status nec requiritur novus consensus, de Benef. d. 1. n. 10.

Cum clausula dummodò remaneat centum, est justificanda per Pensionarium si fuerit apposta ante verbum reservamus, secus si postea, de Benef. d. 1. n. 5.

GRATIFICATIO.
 In paritate vocum debetur presentatio de sanguine, *de Jurep. disc. 29, n. 11.*
Vide Acquirent in fructu, Facultat Alienandi, Eligendi de Fidei. in Sum. ex n. 177.
GRATIOSA SUBROGATIO.
GRATITUDO.
 Est causa sufficiens obligandi, & probatur inter prohibitos per solam assertionem, *de Cred. disc. 123, n. 15.*
 Dicitur causa onerosa, & correspondiva in donatione obeam facta, *de Regal. disc. 11, n. 12.*
GRAVAMEN.
 Imponi potest per Testatorem super bonis propriis hæredis, *de Testam. disc. 42, n. 9, disc. 44, sub n. 6, verif. Et etiam, disc. 48, n. 8.*
 Aliquo non dicitur importare captatoriam, *de Testam. disc. 42, sub n. 8, & 9.*
 Declarat ut illud excedere non debeat emolumentum, sed debeat esse commodo proportionatum, *de Testam. disc. 42, n. 10, de Fidei. disc. 134, sub n. 16, disc. 139, n. 4, ubi quando dicitur proportio.*
Pro Captatoria.
 Injunctum descenditibus non inferatur ad transversales, *de Fidei. disc. 91, n. 16, disc. 92, n. 4, ubi declaratur.*
 Proximior, an extendatur ad remotiores vocatos, *de Fidei. disc. 53, n. 16.*
 Hæredis an intelligatur solus de primo, vel etiam ulteriori, *Constit. obj. 113.*
 Non intrat in arbitrio de Paroch, *disc. 21, n. 6, de Jurep. disc. 23, n. 10, de Matrim. disc. 1, n. 13.*
 Vide Arbitraria.
 Interlocutoria devolvit totam causam principalem, *de Jurep. disc. 37, n. 4, & 47.*
 Ordinarii quando examinat ab illius jurisdictione, *de Jurep. disc. 3, n. 70.*
 Vide Onera Onus.
GRAVATUS.
 Restituere post mortem non potest in vita restituere, *de Res. Sic. n. 48.*
 Proximus neque electionem facere potest in vita, & si electus premiorum, non transmittit aliquid jus in heredes, *sub n. 48, ibi.*
 Vide Fidei commissum quoad restrictionem.
 Fideicommissio non dicitur usufructuarius, sed verus Dominus pendente restitutione, *de Feud. disc. 47, n. 20.*
 Disponere quando possit in remotiorem de genere, *de Feud. disc. 107, n. 12.*
 Et quomodo fit intelligenda facultas data alienandi inter se, *disc. 107, n. 13.*
 Nominandi facultatem habens non potest egredi genus à testatore prescriptum, vel ordinem ab eo prescriptum, *de Jurep. disc. 50, n. 4.*
 Restituere filius an censetur gravatus restituere nepotibus, *Constit. obj. 194.*
GRÆCIA.
 Romanis tribuit leges, *Relat. Cur. disc. 19, n. 5.*
 Possit vero ab eis fuit spoliata literis, & opibus, *disc. 19, n. 6.*
 Antiquius litterata erat, Italia vero barbara, *Rel. Cur. disc. 19, n. 3.*
 Quando litteras recuperaverit, & quando iterum amiserit, *Relat. Cur. disc. 19, n. 7, & 8.*
GRÆCUS.
 Ritus quare antiquitus servabatur in aliquibus Regni, & Siciliae partibus, & hodie in aliquibus partibus retineatur, & quomodo introductus fuerit ritus latinus, *Annot. ad Conc. disc. 8, sub n. 25, disc. 14, sub n. 20, & 21.*
 Clericus ordinari debet ab Episcopo ejusdem nationis, & ratione, *Annot. ad Conc. disc. 14, sub n. 20.*
 In minoribus uxoratas gaudet ut Clericus conjugatus latinus, *de Regal. disc. 60, n. 12, Annot. ad Conc. disc. 24, n. 45.*
 Clerici proprie dicitur esse quando sint in ordinibus majoribus, *de Regal. disc. 60, sub n. 12.*
 In Italia sub quo Ritu vivere debeat, *de Regal. disc. 104, n. 7.*
GRÆX.
 An, & quando admittat subrogationem, *de Cred. disc. 35, sub n. 28, & 199.*
 Eo legato quid veniat, *de Legat. disc. 38, n. 8, disc. 52, n. 10.*
 Vide Animalia.
GROTIVS.
 De Jure Belli, & Pacis, sic. o. reprobat, *de Feud. disc. 58, n. 6, & 20.*
GUBERNATOR CONGLAVIS.
 Quomodo eligatur, & de ejus officio, *Relat. Cur. disc. 3, n. 14.*
GUBERNATOR URBIS.
 Appellationem suspensivam non admittit à sententia criminalibus, *Relat. Cur. disc. 36, sub n. 13.*
 Certiorari Papam de resolutionibus congregationis Criminalis, & ab ea recipit oraculum, *disc. 36, n. 10.*
 Audientiam à Papa an & quando habeat, *disc. 36, n. 3.*

Antiquus deputabatur Cardinali Camerario, *Rel. Cur. disc. 11, n. 3.*
 Curiam Burgiregit, *Rel. Cur. disc. 43, n. 8.*
 Interveni in generali visitatione Carcerum, *Relat. Cur. disc. 29, n. 2, & 3, disc. 36, n. 16.*
 Et in Camera ubi habeat votum consultivum, *Relat. Cur. disc. 11, n. 5, disc. 33, n. 4, & 7.*
 Præcedit omnes Prælatos Oratores Principum, & alios assistentes in folio Papæ, *Relat. Cur. disc. 11, n. 6, disc. 36, n. 1.*
 Quam jurisdictionem habeat cum Clericis, *disc. 36, n. 2.*
 Recursus Vassallorum à Baronibus an recipiat, *disc. 36, sub n. 17.*
 Vide Baronis quoad Cognitionem Causarum.
GUBERNATORES IN GENERE.
 Quomodo deputentur in Statu Ecclesiastico, & de eorum potestate, *Relat. Cur. disc. 4, n. 17.*
 Dicitur Judices laicali ratione officii, non attenda qualitate personæ materialis que fit Ecclesiastica, *de Regal. disc. 181, n. 3.*
 Sed eis quandoque communicatur jurisdictione cum Ecclesiasticis, *Rel. Cur. disc. 4, n. 18, disc. 25, n. 15.*
 Quomodo vocentur in pluribus locis, *de Jurep. disc. 3, n. 4.*
 Hospitalis Sancti Sixti quæ solemnitates adhibere debeant in locationibus didi loci pii, *de Regal. disc. 81, n. 2, & 199.*
GUBERNUM.
 Differt à Domino feudii, & est quid aliud aliud cujus est capax etiam qui feudii fit incapax, *de Feud. disc. 24, sub n. 3.*
GYMNASIUM URBIS.
 Habet Præfatum Cardinale Camerario, *Relat. Cur. disc. 11, n. 8.*
 Vt de ejus subditio, & facultate de Clorandi, *ib.*
 Sub regimine, & administratione Advocatorum Conceptorum existit, *Relat. Cur. disc. 46, n. 63.*
 Et illorum regimini existit ejus Bibliotheca, *disc. 46, n. 68.*
 Et præfident concursu cathedrarum vacantium, *Relat. Cur. disc. 44, sub n. 8.*
 Mediansibus illis confert doctoratum in utroque Jure, *Relat. Cur. disc. 44, n. 8.*
 In Theologia, & Medicina confert mediante Collegio Physicorum, & Theologorum respectivè, *disc. 44, n. 9.*
HABILITAS.
 An requiritur presentatio de tempore vacationis, vel sufficiat de tempore presentationis, *de Jurep. disc. 45, n. 6, remiss. Vide Constit. obj. 87.*
 Proximioris vocati superveniens, an tollat jus quæ situm remotiori, *de Jurep. disc. 45, n. 6, de Fidei. in Sum. n. 278.*
 Vide Proximior.
 Patronus potest presentare laicum sub illius conditione, dum modo illa superveniat durante termino ad presentandum, *de Jurep. disc. 45, n. 7, disc. 64, n. 28.*
 Vide Qualitas, Idoneus, Clericatus, Capacitas.
HABILITATIO.
 Minoris ad contrahendum, & ad effectum ut ejus contractus sublineatur tripliciter datur, *de Alien. disc. 29, n. 12, & 199.*
 Vide Dispositio, Principi.
HABITANDI.
 Ous legatario domus in iunctum est personale, & extinguitur cum eo, *de Fidei. disc. 131, n. 7.*
 Modum importat, & supponit acquisitionem domus, *de Fidei. disc. 131, n. 11, de Legat. disc. 29, n. 6.*
 Vide Legatum Habitatio.
HABITATIO.
 Ejus conditio est modalis, *de Legat. disc. 29, n. 6, de Fidei. disc. 131, n. 11.*
 Accidental in villa, vel alio loco non sufficit ut domicilium contractum dicitur in aliqua Parochia, *de Matrim. disc. 1, n. 10.*
 Facta per donatorem, seu concedentem reservationem aliquam mansionem pro ejus habitatione, an censetur reservata officinæ necessariæ, licet non exprimentur, *de Servit. disc. 67, per 101.*
 Sub ea veniunt coquina, & aliæ officinæ necessariæ, *disc. 67, sub n. 4.*
 Et est regulanda juxta qualitatem personæ cui debetur, *disc. 67, sub n. 4.*
 Ab incolatu in quo differat, *de Canon. disc. 21, n. 5.*
 Habitare dicitur qui per alium habitat, *de Servit. disc. 82, n. 3.*
 seu animo, *disc. 82, n. 3.*
 Legatum ejusdem servitutem tantum importat, cum potestate alii concedendi, locandi durante jure proprio, *de Fidei. disc. 133, n. 11.*
 At si fuerit legata domus ad habitandum continet etiam proprietatem, ac proinde transmittitur ad heredes, *de Fidei. disc. 133, n. 2.*
 In hereditas tamen gravamen non durat, *de Fidei. disc. 133, n. 4, & 11.*

Et quando impotest simplicem facultatem alteri non cessibilem, *disc. 133, n. 11.*
 Habitator dicitur ille, qui conduxit domum animo habitandi, *de Servit. disc. 82, n. 3.*
 Hæc si licet de facto inhabitet, non dicitur inhabitator, *disc. 82, n. 3.*
 Vide Cohabitatio, Domicilium, Legatum Habitationis, de Servit. in Sum. ex num. 133.
HABITUS.
 Prima Dignitas Cathedralis, an deservat valeat habitum diversum à Canonicis deturendo Rochettum, & mantelletam, *de Præm. disc. 54, per 101.*
 Et an ille Canonicus, qui sit Protonotarius, possit subire Coatam deservit Rochettum, *disc. 54, n. 6.*
 Stola, vel pluviale non deservit super mantelletam Prælativam, sed debet deferri supra Coatam, vel Rochettum, *num. 2. Ibidem.*
 Et consuetudo an sit necessaria in Clerico presentando ad beneficium, *de Jurep. disc. 45, n. 10.*
 Clericorum non potest adhiberi per laicos, & contra, *de Regal. disc. 41, n. 7, Miscell. disc. 32, n. 8, Annot. ad Conc. disc. 24, n. 24.*
 Vid. Clerici quoad habitum.
 Nec potest adhiberi in cenis seu ludis, *disc. 22, n. 12.*
 Provis Regularis prohiberi potest Sæcularibus, *de Regal. disc. 43, n. 7.*
 Quis autem debeat esse habitus Clericalis, *Annot. ad Concil. disc. 19, n. 2, disc. 24, n. 22, de Jurep. disc. 93, per 101.*
 An autem Episcopus prohibere valeat ulum vestium talarium quibus sæculares doctores utuntur pro toga, *disc. 93, per 101.*
 Et de praxi Neapolis, & Curie Archiepiscopalis, *disc. 93, sub num. 11.*
 Unius ordinis prohiberi potest religionis alterius ordinis, *de Regal. disc. 41, n. 7, disc. 21, n. 6, Miscell. disc. 32, n. 8.*
 Monialium est diversus ab illo novitatum, *de Regal. disc. 40, n. 4.*
 Gestatio non facit novitatum, *de Regal. disc. 38, n. 11.*
 Post annum probationis, an inducat tacitam professionem, *de Regal. disc. 40, n. 2, & 6.*
 Militum Hieronymi anorum qualis sit, & qualis ille novitatum, *de Regal. disc. 40, n. 2, disc. 46, n. 21.*
 Vide Nobilitas, Hierosolymitana Religio.
 Reassumendus est ab egresso, qui vult tentare nullitatem professionis, *de Regal. disc. 41, n. 10.*
 Reassumi potest à Clerico propria auctoritate non obstante quocumque inhibitione, *Annot. ad Conc. disc. 24, n. 16.*
 Etiam post contractum matrimonium non obstat bigamia, *n. 40, ibi.*
 Et post militiam non obstante irregularitate, *disc. 24, n. 39, & 40.*
 Et quocumqueque fiat recuperat privilegium fori, *sub n. 35, ibi, vide Constit. obj. 278.*
 Suscepit quando dicitur formalis, vel ex devotione, *de Regal. disc. 43, n. 5, & 6.*
 Non requirit certam ætatem, *n. 9, ibi, Annot. ad Conc. disc. 39, n. 6, disc. 40, n. 4.*
 Solemnis est attendendus ad dignoscendum an clericus sint sæculares, vel regulares, *Miscell. disc. 40, n. 7.*
 Parati licet simplices presbyteri præcedant Canonicos, & Dignitates, *Miscell. disc. 43, n. 7.*
 Dimitti non potest per Clericum propria auctoritate, *Annot. ad Conc. disc. 24, n. 11.*
 Neque suffragatur coram illegitimo superiore, *n. 42, ibi, vide Constit. obj. 272.*
 Purpura non est prohibenda Regibus, vel Senatoribus ex quo illam Cardinales gerant, *de Jurep. disc. 93, sub n. 7.*
 Toga quid sit, & de materia ejus usus, *disc. 93, per 101.*
 Et de observantia Curie Romanæ, *disc. 93, n. 9.*
 Et de altera Neapolis, & Curie Archiepiscopalis, *disc. 93, sub num. 11.*
 Vide Clerici, quoad Habitum, Monachos.
HASTA.
 Fidealis quando emptorem reddat tutum à Creditoribus, *de Cred. disc. 54, n. 9, & 16.*
 Et quid requirit Juri offerendi, *n. 10, ibi, & disc. 144, n. 6, de Empt. disc. 11.*
 Publica quare hodie ad formalitatem redacta videatur, *de Jurep. disc. 40, sub n. 64.*
 Vide Subbassatio.
HEBETUDINIS.
 Vid. Amens, & de Alien. in Sum. ex n. 109.
HEBRÆI.
 Dicitur Cives Romani, & veniunt sub legibus, & Statutis quæ de illis loquuntur, *de Regal. disc. 160, n. 10, & 32, ubi expenditur, & disc. 182, n. 9, de Servit. disc. 70, ex num. 3, de Dot. disc. 32, n. 9, & 10, de Alienat. disc. 60, n. 4, de Cred. disc. 101, n. 3, de Legit. disc. 14, n. 7, de Jurep. disc. 35, n. 22.*
 Card. de Luca Reptor.

Ac etiam dispositio juris civilis cum eis est servanda, *de Dos. disc. 132, ex n. 6.*
 De eorum Statu, & quorum sint capaces, *de Regal. disc. 182, ex n. 9, de Servit. disc. 70, ex n. 3.*
 Orientales in Civitate Anconitana constitunt universitatem contra distinctionem ab Occidentalibus, *de Regal. disc. 182, n. 4, & 6.*
 Domicilium habent in locis de dominio Turcatorum, an effici valeant servi à Christianis, *de Regal. disc. 82, per 101.*
 Et quid proficiat litterarum testimonialibus libertatis M. Magistri, *disc. 182, ex n. 2.*
 Servi dicitur in foro interno, & apud Demm, in foro autem externo dicitur liberti, & cives soli reliqui Christiani, *disc. 182, n. 9, & 11, ubi declaratur.*
 Et de privilegio Sixti V. eis concessio ne valeat effici servi, *disc. 182, n. 5, & 6.*
 Et de differentia inter Judæos & Turcas, *disc. 182, n. 10.*
 Quid operetur esse extra premium Ecclesie, & de Servit. disc. 70, n. 4.
 Retrahus, an illis competat adversus Christianos, *de Servit. disc. 70, ex n. 6, de Dos. disc. 132, n. 10.*
 An admittatur ad ea, quæ sunt fundata in æquitate, *de Servit. disc. 70, n. 5.*
 Creditor Christianus, an teneatur illum alere in carceribus, *de Servit. disc. 70, n. 6, & 7, & de Cred. disc. 118, n. 3, Rel. Cur. disc. 29, n. 10, ubi declaratur motus proptius Urbani VIII. transiendentis in universitatem.*
 Expulsi sunt in Hispania, & Statu Ecclesiastico, exceptis Urbis, Ferraria, & Aneona, *de Servit. disc. 70, sub n. 8.*
 Conducitotes, an sint in libertate non continuandi post tempus conventum, *de Locat. disc. 53, n. 20, & 22, ubi plura de Judæis remissivè.*
 De natura, seu qualitate locationis domorum existentium in eorum Ghetto, *de Locat. disc. 53, n. 1, & 199.*
 An repetat melioramenta per ipsos facta, *disc. 53, n. 7, & 199.*
 Et de relictis omnibus ad quas teneatur Dominus Domorum, & respectivè Hebræi Inquilini, *disc. 53, n. 17.*
 Quid ubi domus sint extra Ghetto, *disc. 53, n. 18.*
 Et de Jure gazaria, quod inter eos datur, habeatur intra sub vest. Stabilia.
 Usuræ in forum, an currere valeant post lapsum 18. mensium ubi lis à Domino mota fuerit, *de Vfur. disc. 7, n. 10, & 199.*
 Et de materia hujusmodi usurarum coramque reductionibus, & an Principes, vel Pontifex eas permittere debeat, *de Vfur. disc. 6, per 101, & in Sum. ex n. 47.*
 Concessio ad fidem non possunt in gradas exigere, aliis debent restituere, *de Vfur. disc. 6, n. 10, & 11.*
 Quid ubi agatur de Christiano cessionario Judæi, an possint illas exigere, *de Vfur. disc. 5, ex n. 6, de Cred. disc. 62, n. 14.*
 Et an intret adio utilis negotiorum gestorum ad favorem Christiani, qui solvendo minorem quantitatem illud à majori liberavit, *disc. 5, ex n. 15.*
 An excedere valeant ipsam sortem, *de Vfur. disc. 5, n. 4.*
 Illicita, & danate sunt etiam in Judæis, *disc. 5, n. 6, disc. 6, n. 10.*
 Exiguntur tamen de factore permissio Pontificis, & de ratione tolerantia, *disc. 5, n. 8, & 9. Et latius disc. 6, ex n. 7.*
 Tolerantia quare veniat, *de Vfur. disc. 6, n. 16.*
 Exercere possunt artem suam in vestibus novis, *de Vfur. disc. 6, n. 18.*
 Dolus, & mala fides in eis præsumitur, *de Empt. disc. 13, n. 12.*
 Mutuandi privilegium habent super pignoris non curato, an oppignoratantes sint Domini, *de Vfur. disc. 6, n. 13, de Empt. disc. 13, n. 4.*
 Et quæ actio competat contra Hebræorum penes, quem Dominus reperit suam rem oppignoratam, *de Vfur. disc. 7, n. 3, & 199, de Empt. disc. 13, n. 4, & 199.*
 In Urbe ex particulari privilegio non vindicatur absque restitutione pecunie, *de Vfur. disc. 7, n. 5, & 199, ubi declaratur, de Empt. disc. 13, ex n. 4.*
 Fallit ubi adesse fraus, & mala fides, *disc. 13, n. 9, & 199, ubi plura admodum considerantur.*
 Et ubi agatur de rebus Cardinalium aliorumque magnatum habentibus impressa eorum insignia, *disc. 13, n. 4.*
 Quid ubi alter Hebræus emisset ab Hebræo camplore, qui mutavit sub pignore, *disc. 13, n. 8.*
 Privilegia mutuandi sunt stricte intelligenda, *disc. 13, n. 7.*
 Testes esse non possunt contra Christianos, *de Alienat. disc. 60, n. 3, 13, ubi declaratur.*
 Supplementum tamen per alios testes integros, & idoneos, *sub num. 13, ibi.*
 Et faciunt fidem quoad ea, quæ succedunt inter eorum claustra, *ibid. sub n. 13, verif. Multo ubi de ætate puerorum.*
 Famulos, & Ancillas Christianas prohibentur habere, *de Alienat. disc. 60, sub n. 13, verif. Multo.*
 Christiani operi illis ferentes cum armis, vel navibus aut victualibus redigi possunt in servitum, & naves, & bona prædandi, *de Regal. disc. 170, sub n. 2.*
 Pava